



DKP/59/2020/AW

Gdańsk, dnia 13.02.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 5/BZP-U.500.5/2020/KW, na zadanie pn. „Przebudowa budynku dawnego Ratusza przy ul. Gościnniej 1 w Gdańsku wraz z adaptacją na cele społeczne w ramach projektu „Rewitalizacja Oruni w Gdańsku”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

**Pytanie 1:**

Dzień dobry. Dotyczy przebudowy budynku dawnego Ratusza przy ul. Gościnniej 1 w Gdańsku. Zdolność techniczna i zawodowa : Przedsiębiorstwo nasze spełnia warunki "zdolność techniczna i zawodowa" oprócz pkt V. C. 3. 3) -posiadamy remont konstrukcji dachu o pokryciu ceramicznym o pow. 220 m<sup>2</sup> - czy taka powierzchnia dachu zostanie uznana? czy powyższe dyskwalifikuje nas z udziału w przetargu?

**Odpowiedź na pytane 1:**

Tak, ponieważ powierzchnia remontowanego dachu nie spełnia warunku podanego w SIWZ i w związku z tym nie będzie uznana.

**Pytanie 2:**

Rolety okienne nie zostały ujęte w przedmiarze Inwestora. Czy w ofercie należy uwzględnić rolety jak w PW pkt 5.9.3

**Odpowiedź na pytane 2:**

Tak, należy uwzględnić rolety jak w PW pkt 5.9.3.

**Pytanie 3:**

Jaki zastosować siłownik drzwiowy do W1p?



**Odpowiedź na pytanie 3:**

Stosować siłownik z montażem górnym, który należy dostosować do ciężaru wybranego skrzydła drzwiowego tak, by zapewniał otwarcie drzwi do kąta 90 stopni.

Siłownik ma stanowić integralną składową systemu oddymiania i zapewniać spełnienie warunków ppoż. jak w projekcie branży architektonicznej i elektrycznej.

**Pytanie 4:**

Czy okucia do stolarki aluminiowej (samozamykacze, elektro zaczepy) mają być w systemie jednego producenta?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Priorytetem jest zapewnienie kompatybilności i sprawnego działania systemu.

Nie jest konieczne stosowanie systemu jednego producenta, o ile zastosowane produkty zapewnią spełnienie warunku j.w.

DYREKTOR

Włodzisław Bartoń